技术文件上次更改日期：
2022-12-20
NHS系列
NIM标准中的多功能高精度高压模块
• 6通道，100 V–6 kV版本
• 非常低的波纹和噪音
• 带1.44“TFT显示屏的前面板控制
• 每个通道的电压和电流控制

注意事项：
1）长度建筑示例：10厘米➜ 0.1、2.5米➜ 2.5米，12米➜ 012999米➜ 999
表17：电缆订购指南
配置订单指南（项目代码零件）
NH公司 06 2. 060 P 105 000 02 0 0
高压，独
特的电源
通道数量 班 Vnom公司 极性 Inom（毫安） 选项（十六进制）高压-
连接器
修订 自定义版本
06 =
6通道
0 = Standard
2= High
Precision
三位有效数字•
100V
p=正n=负
x=混合
两位有效数字
+零个数
十六进制代码的
总和（见表6：技
术数据：选项和
订单信息）
02=SHV 一位0=
无修订
A=首次
修订
B = second
revision
一位0=
否
自定义
例如：
060=6000V
例如：
105=1mA
例如：008=VCT
（通过温度进行
电压校正）
表18：不同配置的项目代码部件
12 附录
有关更多信息，请使用以下下载链接：
13 术语汇编
快捷方式 含义
Vnom公司 标称输出电压